
Fahrtnummer
Verkehrsbeschränkung
Hinweise
Gransee, Gymnasium
Gransee, Kirchplatz
Gransee, Stadtschule
Gransee, Bahnhof
Gransee, Templiner Str.
Zehdenick, Bahnhof
Gransee, Bahnhofstr.
Gransee, Kraatzer Weg
Gransee, Ausbau
Kraatz, Lindenstr.
Osterne, Badinger Weg
Osterne, Neubau
Badingen, Osterner Weg
Mildenberg, Siedlung
Mildenberg, Ziegeleipark
Mildenberg, Heim
Mildenberg, Schule
Mildenberg, Siedlungsgut
Ribbeck
Zabelsdorf, Dorfstr.
Zabelsdorf, Alte Mühle
Marienthal, Dorfstr.
Marienthal, Schule
Marienthal, Wiesenweg
Tornow, Am Fließ
Tornow, Altes Schloß
Tornow, Tierheim
Abzweig Neutornow
Neutornow, Dorfstr.
Barsdorf
Blumenow, Kirche
Boltenhof
Qualzow
Abzweig Boltenhof
Bredereiche, Blumenower Str.
Bredereiche, Templiner Str.
Bredereiche, Dorfstr.
Bredereiche, Ausbau
Bredereiche, Forsthaus
Himmelpfort, Stolpseestr.
Himmelpfort, An der Mühle
Himmelpfort, Klosterstr.
Himmelpfort, Zur Hasenheide
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Samstag; Sonn- und Feiertag

b -RufBus Anmeldung 90 Min. vor
Fahrtantritt:
www.ovg-online.de/fahrplan-tickets/rufbus/
Tel.: 03306/2307
Keine Kartenzahlung möglich.

AF-verkehrt an Ferientagen im Zeitraum
28.03. bis 01.11.2026

A -verkehrt vom 28.03. bis 01.11.2026

854 Gransee - Mildenberg - Tornow - Himmelpfort

OVG Gültig ab 01.01.2026



Fahrtnummer
Verkehrsbeschränkung
Hinweise
Himmelpfort, Zur Hasenheide
Himmelpfort, Klosterstr.
Himmelpfort, An der Mühle
Himmelpfort, Stolpseestr.
Bredereiche, Forsthaus
Bredereiche, Ausbau
Bredereiche, Dorfstr.
Bredereiche, Templiner Str.
Bredereiche, Blumenower Str.
Abzweig Boltenhof
Blumenow, Kirche
Barsdorf
Neutornow, Dorfstr.
Abzweig Neutornow
Tornow, Tierheim
Tornow, Altes Schloß
Tornow, Am Fließ
Marienthal, Wiesenweg
Marienthal, Schule
Marienthal, Dorfstr.
Zabelsdorf, Alte Mühle
Zabelsdorf, Dorfstr.
Ribbeck
Mildenberg, Siedlungsgut
Mildenberg, Schule
Mildenberg, Siedlung
Mildenberg, Ziegeleipark
Zehdenick, Bahnhof
Mildenberg, Heim
Badingen, Chausseestr.
Osterne, Badinger Weg
Osterne, Neubau
Kraatz, Lindenstr.
Gransee, Ausbau
Gransee, Kraatzer Weg
Gransee, Bahnübergang
Gransee, Bahnhof
Gransee, Bahnhofstr.
Gransee, Stadtschule
Gransee B96
Gransee, Gymnasium
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Samstag; Sonn- und Feiertag

AF-verkehrt an Ferientagen im Zeitraum
28.03. bis 01.11.2026

A -verkehrt vom 28.03. bis 01.11.2026

854 Himmelpfort - Tornow - Midenberg - Gransee

OVG Gültig ab 01.01.2026


